
АНЕКС № 1

към ДОГОВОР № 8193/22.02.2019 год. за 
„Доставка на реагенти (флокуданти-полнедектроднти)“

Днес ..Ч̂ Ч<Л;.Ш(..2019 година в гр. София между:

"Софийска вода" АД, per. в Търговския регистър към Агенцията по 
вписванията с ЕИК 130175000, представлявано от Франсоа Деберг, в 
качеството му на Изпълнителен директор, наричано за краткост Въздожитед, 
и

„КонтинВеСт“ ООД, регистрирано в Търговски регистър към Агенция по 
вписванията с ЕИК Ш 040967273, със седалище и адрес на управление: гр. 
София 1111, гр. София, ул. „Хубавка“ № 6, представлявано от Веско Стефанов 
Цветков, в качеството му на Управител, наричано за краткост Изпъднитед.

наричани по-доду за краткост СТРАНИТЕ,

като взеха предвид че:
стойността на договора е изчерпана предсрочно поради възникване на следното 
непредвидено обстоятелство:
Увеличаване на разхода на флокулант, което произтича от няколко фактора: 
по - голямо органично натоварване на вход станция (СПСОВ), водещо до по - 
голямо количество утайки, първична и излишно активна. Поради по - голямото 
натоварване в биобасейните на СПСОВ се развиват нишковидни организми 
(микротикс парвицела и тип 0041), които от своя страна повлияват на 
процесите на сгъстяване на излишно активната утайка, както и на 
последващото обезводняване на стабилизираната утайка от метантанковете.
С цел намаляване на развитието на нишковидните организми се 
налага изваждането от системата на по-голямо количество излишно активна 
утайка. Изваждането на по-голямо количество утайка от системата, води до по - 
висок разход на флокулант.
Наличието на по-високо органично съдържание в утайките повлиява за по - 
високата консумация на флокулант.

на основание чд.11б, ад.1, т.З от ЗОП се споразумяха с настоящия анекс 
за сдедното:

чл. 1. Общата стойност на договора се увеличава с 460 000 лв. без ДДС.

чл. 2. Всички останали условия на Договор с № 8193/22.02.2019 г. остават 
непроменени.

Стр. 1


